LISTADO DE TITULARES ERASMUS PRACTICAS 2014-15

N2 Sol Nombre

979
480
1681
2361
623
1819
13
806
828
900
2002

2187

1093
1354
2066
999
865
2403
45

2003

1802
2192
1341
2360
2405
1471
1673

673
194
1808

53
2289
2284

65
1853

122
2406

ABALOS MARCO, ELENA
ACEYTUNO POCH, MARIA
AGUILAR GONZALEZ, JUAN
AGUILAR PAVON, LAURA

ALBA GALLARDO, JAVIER
ALVAREZ MERA, LAURA SUSANA
ARANDA GARCIA, BORJA
ATANASIO HAINTZ, ROCIO DEL MAR
AVILA SANCHEZ, PATRICIA
BAENA MARIN, MARTA
BARRAGAN GAMERO, MELQUE

BARRIOS JIMENEZ, MANUEL

BAUTISTA BAQUERO, IGNACIO
BENAVENT VINUALES, FERNANDO
BENITEZ VAZQUEZ, EZEQUIEL
BIENVENIDO PARRA, CLAUDIA
BIENVENIDO ZAMBRANA, JUAN MIGUEL
BLANCO CAMARA, ELENA

BLANCO ESPINAR, MOISES

BLANQUERO DELGADO, VICTOR
MANUEL

CAMACHO SANCHEZ, MARINA
CAMARILLO DAZA, MARIA ROSA
CARO RUDA, SERGIO

CASTRO RIVADENEYRA, MARINA
CEBRERO RODRIGUEZ, ANA
CORDOBA TEVAR, ISABEL
CORREA LUCA DE TENA, FATIMA

CRIPPA , JASMINE
CUBERO HERNANDEZ, ANTONIO
DE CELIS SILVA, REYES

DE VICENTE ORTEGA, ROCIO

DEL CASTILLO PUIG, ANTONIO

DIAZ MERINO, RAMON

DIAZ POZO, MANUEL JESUS

DIAZ ZAMUDIO, TOMAS

DOMINGUEZ MEZQUITA, PAULA
DORADO RISCO, HELENA INMACULADA

Preferencia Empresa
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Universidad de Mainz
WHAT Architecture
HASKOLI [SLANDS
Oxfam

STUDIO LEGALE UTZERI
Institute of Biomaterials
First School Point
Kindergarten Clever Kids
Sculptech
Komunikujeme

Charité - Universitatsmedizin Berlin

National University of Ireland,
Galway

Evidence Based Training

Agence Nicolas Michelin et Associés

cpm architekten
Agroturystyka "BRZOZA"
Hofman Dujardin Architects
IFSI Le Vinatier

University La Sapienza

PEJ'S KITCHEN-LAPEJ
COMUNICATION

Universidad de Messina
Karolinska Institute
MANCHESTER METROPOLITAN
University of Dundee
OSPEDALE SAN PIETRO
Institute Cancer Research
Grupo Lobo

University of Ljublyana, Faculty of
Arts

ALL DESIGN

COLLEGE OF SCIENCE UNIVERSITY
OF SWANSEY

Jesus Torres Garcia Architects
MM Barcoding Ltd

Ogrod Irena Badura

SCS Ingegneria

Reddy Architecture + Urbanism
Euradio Nantes

OSPEDALE SAN GIOVANNI CALIBITA
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LISTADO DE TITULARES ERASMUS PRACTICAS 2014-15

N2 Sol Nombre

2026
173
2337
922

54

2107

2045

433

253

2102

1352

1965
1224
955
2294
1890
2340
2165
939
1714
677

2042

2402
990
2206
1743
1631

634

343
669
88
1787
295
767

DUQUE MARTIN, GUILLERMO
ELGARN BOURI, FATIMA ZAHRA
ESPINA JIMENEZ, PABLO JOSE
FELJY , OMAR

FERNANDEZ BERNI RODRIGUEZ, JOSE
MARIA

FERNANDEZ CASTRO, ANA ISABEL
FERNANDEZ LORCA, ROCIO
FUENTES LOPEZ, MARIA DE LA CRUZ

GALVAN ORTEGA, VIOLETA
GARCIA FERNANDEZ, JUAN ANTONIO
GARCIA GUZMAN, SARA

GARCIA MARTIN, JAVIER

GARCIA MARTIN, MARINA

GARCIA MORILLO, NIEVES

GARCIA SAYAGO, ANA

GARCIA SIUROT, CARMEN

GARCIA VALIENTE, ESTER

GERENA PERNIA, GEMA

GIL GALVEZ, ALEJANDRO

GOMEZ GONZALEZ, PABLO

GOMEZ HENDERSON, FEDERICO KEANE

GONZALEZ BASALLOTE, VICTOR
MANUEL

GONZALEZ BOCANEGRA, ANDRES
GONZALEZ CANADAS, DAVID

GONZALEZ DE LEON, CARMEN
GONZALEZ DOMINGUEZ, ESTEFANIA
GONZALEZ NEGRON, MARIA DE LA CRUZ

GONZALEZ ORTIZ, MARIA TERESA

GONZALEZ SANCHEZ, EZEQUIEL
GUERRERO PONCE, YURENA
GUZMAN GARCIA, MARIA JESUS
HERNANDEZ PRIEGO, ESTEFANIA
HERNANDEZ RAMOS, LOURDES
HIDALGO JAEN, MARINA

Preferencia Empresa

1

1
1
1
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Hopital Avicenne

Lurit International

Charité Universitatsmedizin Berlin
TM travel LTD & Socinet LTD.

GCG-Architectes

agrupamento escolas de santa
comba dao

STUDIO DI ARCHITETTURA ZERMANI
ASSOCIATI

université paris XllII. Hopital
Avicenne

Avvocato Michele della Bella &
Partners

Aecom Deutschland GmbH

Cooperativa Sociale San Saturnino
Onlus

Azorean - Aquatic Technologies
IACP

LEMICOM SPOL. S.R.O.

Quintas Energy S.L.

Institute of Neuroscience
INSERM

WHITE in Ireland, Ltd.
MCR-IGMM

NONA d.o.o.

Ihlas school

University of Manchester

Capitalent Medical GmbH
More For Less

Krakow Post Publication

Latis Scientific

Pinnacle Internet Marketing Ltd

Instituto Europeo (INTERSHIPS OF
EXCELLE

Studio libre

COMUNE DI TORINO
Universita di Sassari

Radio Alma asbl

REALCO

HAVAS worldwide Disseldorf

*Meses
10

10
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LISTADO DE TITULARES ERASMUS PRACTICAS 2014-15

N2 Sol Nombre

1871

2073

2313

2327
367

2051
1482
2136

591
887
473
2409
340
82
2273
1699
785
443
620
2148

1243

543
2053
2104

683

421
2043
2312

640

92
2172
1500

709

164
2208

JARAMILLO DELGADO, MARINA

JIMENEZ BELLIDO, CELIA

JURADO RODRIGUEZ, GLORIA

LAOUDY, LAILA
LLORENS GONZALEZ, JOSE IGNACIO

LOPEZ DIAZ-JORGE, FERNANDO
LOPEZ RUIZ, LUZ MARIA
LOPEZ RUIZ, SARA

LOSADA ALVEAR, MARIA DEL PILAR
LOZANO DE LEMUS, SONIA
MARQUEZ BONILLA, FRANCISCO JOSE
MARQUEZ TORRES, CECILIA

MARTIN CABELLO, INMACULADA
MARTIN LOPEZ, ESTRELLA

MARTIN LOPEZ, MARINA

MARTINEZ CRESPO, ALEJANDRA
MARTINEZ GARCIA, INMACULADA
MATAMOROS GARCIA, MIGUEL ANGEL
MENA PEREZ, ALBERTO

MESTRE CUESTA, IRENE

MOLINA HIDALGO, VIRGINIA

MONTERO CALVO, TRAIANA

MONTERO GARCIA-MANJARON, MARIO
MORALES NUNEZ, CARMEN MARIA
MORENO ALGARIN, VERONICA
MORENO BELLO, GUILLERMO

MORINA MARCELO, ANDRES

MORON RUIZ, M DEL CARMEN

MOSQUERA PEREZ, CLARA TERESA

MOTA REYES, CARMEN
MUNOZ BARRON, ANTONINO JOSE
OEI GARCIA, RICARDO

PACHON ANGONA, IRENE

PADILLA CAPITAN, PABLO
PALACIOS RUFO, GUILLERMO JAVIER

Preferencia Empresa

1

1
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Universidad de Sassari

Pedro Reis Arquitecto Unipessoal,
Lda

Bolkwin Wulf Architekten
Partnerschaft

Pharmacie Bataille
Atelier d'Architecture King Kong

agrupamento escolas de santa
comba dao

Research Cancer Center of Marseille

INSTITUTO COMPRENSIVO DON
LORENZO MILANI

KETTLE COLLECTIVE ITD

Sala 1 Associazione Culturale
Mobile Water Management
OSPEDALE SAN GIOVANNI CALIBITA
Optime Ingénierie

Smurfit Kappa ltalia Spa

Charité Universitdatsmedizin Berlin
NOT MIMARLIK

University of Sussex

El Universo Academy

Indra Sistemas S.A.Succursale Belge
Grupo Lobo

Manchester Metropolitan
University

University of Cardiff
JOIACENTRO, LDA

Agroturystyka Boza
AGROTURYSTYKA BRZOZA

Svec a spol s.r.o.

Universita Degli Studi di Blologna
CUBIK architecture

DOMINIQUE PERRAULT
ARCHITECTURE SARL

Klinikum rechts der Isar (TUM)
OHL CENTRAL EUROPE, A.S
WHAT _architecture

iRTSV : Biologie du Cancer et de
I'Infec

Komunikujeme o.s.
HF Hotelbetriebs GMBH (CLC)

*Meses
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LISTADO DE TITULARES ERASMUS PRACTICAS 2014-15

N2 Sol Nombre

2103
1611
312
2145
2319
2068
2321
871
2342
1849
2408

2279

1571
1619
60

1811
59
1833

511
2355
841
2371
2404
1552
1514
2177
233
2276
2346
1358
235
78
584
2362
2332
1880
2159
2407

PANE FARRE, ARIADNA
PAZ LOUALI, KARIM

PEINADO LOZANO, ANA MARIA
PENA RUIZ, MARIA

PERAL LOPEZ, CRISTINA

PEREZ DE ORY, MARTA

PEREZ LOBATO, JEREMY

PEREZ VIDES, SEBASTIAN

PIEDRA DE LA CUADRA, MERCEDES
POLO CALVO, FERNANDO

PRADOS BLANCO, MARA

PRIETO GALEANO, MARIA BEGONA

RAMOS ILLANA, MANUEL
RAZAK SORIANO, KARIM
RECIO LOZANO, MARIA DULCE NOMBRE

REGIERT , ALEXANDER
REYES PUJOL, ESPERANZA
RICO CARBONELL, AMANDA ELENA

RINCON MARENCO, JOSE MARIA
RIOS ZAMORA, CRISTINA
RODRIGUEZ CALERO, JOSE ANTONIO
RODRIGUEZ PALACIOS, JESUS
RODRIGUEZ ROSADO, MARTA
ROMAN RIOS, JESUS

ROMAN RIOS, VICTOR

ROMERO BUENO, RAQUEL
ROMERO RUEDA, NATALIA
ROMERO ZAFRA, ANTONIO
ROVIRA CABALLERO, IGNACIO
SAENZ MACIAS, CARLA

SALAS CORONADO, JUAN LUIS
SALMERON VILLALOBOS, JULIA
SALVAGO BENITEZ, ANA
SALVATIERRA GORDILLO, IDOYA
SANTERVAS SANCHEZ, SARA
SANTOS CASADO, MARCOS
SANTOS GOMEZ, ANA
SARMIENTO MARTINEZ, JOAQUIN

Preferencia Empresa

1
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Delany's Pharmacy

NoRestrictions

Istituto Europeo

Carlo Mocenni Architecture Studio
Hochshule Furtwangen Universitat
Afterhourstudio

Dimitrie Leonida, Technical College
CEG Studio

Evidence Based Training

Van Belle & Medina Architects
OSPEDALE SAN GIOVANI

CIBINEL LAURENTI MARTOCCHIA
ARCH.ASSOC.

LEGALIS GLOBAL KFT
Ambient Innovation : GmbH
Ocni klinica LIBEREC s.r.o

Metropolitan University of
Manchester

UNIVERSITAT BREMEN
Manchester Metropolitan
University

CNC Machine Shop, QUB
Medizinische Universitdt Innsbruck
Medizinische Universtat Innsbruck
Licence to Build

OSPEDALE SAN GIOVANI CALIBITA
AP Architecture Project
PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.
Université Libre de Bruxelles (ULB)
Universidad de Calabria
UNIVERSITA DELLA CALABRIA
Pedro Reis Arquitecto

Data Architectes

ROMEO&JULIET TRAVEL AGENCY
Wellcome Trust Center

Osnovna Skola Sesvetslka Sopnica
Universita di Sassani

University of Sussex

GHENOVA Germany GmbH
Universidad de Liverpool
OSPEDALE SAN PIETRO
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LISTADO DE TITULARES ERASMUS PRACTICAS 2014-15

N2 Sol Nombre

2075
2049
2024
1800
2343
1844

1656

2243
1760

1577

2358
227

SENA SILVA, VERONICA

SEVILLA MONAGO, JULIA

SOTO CORONEL, ALMUDENA
TEJEDOR LINARES, ANTONIO
TEMBLADOR PEREZ, ARTURO JESUS
TORRALBA MARTIN, VIRGINIA

USERO PIERNAS, MARIA

VICIOSO MANTIS, MARTA
VILLALONGA MUNCUNILL, ALBERT

VISGLERIO GOMEZ, DOLORES

YUFERA SANCHEZ, ANA
ZAFRA JIMENEZ, ANA VICTORIA

Preferencia Empresa

1
1
1
1
1
1

1

Universita degli Studi di Camerino
Klunder Architecten
Architekturburo Erik Spieler GmbH
Bollinger+Grohmann Ingenieure
EMBL

Instituto Comprensivo Lucca Centro

Haskdli Islands, Universidad de
Islandia

CRCM
Liceo Linguistico "Sant Orsola"

ASS. PALAZZO LUCARINI
CONTEMPORARY

Medizinische Universitat Innsbruck
Universidad de Sassari

*Meses
6

2

(*) Los meses de beca inicialmente adjudicados podran ser objeto de
modificacion posterior en funcidén de las condiciones académicas en las que se
encuentre el estudiante para el curso 2014-15, y de la modalidad de préacticas
adjudicada (con o sin reconocimiento académico).

NOTA IMPORTANTE: Se publicara un nuevo listado de titulares con las
dotaciones econdmicas que les correspondan una vez que la OAPEE fije la

cantidad definitiva a subvencionar para la movilidad Erasmus+ para practicas.

Aquellos solicitantes que hayan presentado documentacion fuera de plazo y
que reunan los requisitos exigidos por la convocatoria podran pasar a titulares
en la medida en que haya disponibilidad presupuestaria por estricto orden de
entrada de la referida documentacion en el Registro General de la Universidad.



